

Dodávateľ:		DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTÚRA) č. 090312/010		
Mäso-Údeniny Helena Ničová Jasov 258 044 23 Jasov	IČO: 32705646 ŽR ObÚ Ke-okolie č.806-6079	Odberateľ:		
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: DIČ:	Slov. Sporiteľňa 0089209723/0900 SK1023984621	Domov dôchodcov ul. Obchodná 73 044 24 Poproč	IČO: 31269371 DIČ: 2021424108	
Objednávka č./dátum: Dodací list č.:	050312/10 090312/10	Dátum splatnosti:	5 dní od dod. Tovar	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:	vlastná b.p.	Dátum vystavenia:	9.3.2012	
		Dátum usk. zdaň. plnenia:	9.3.2012	
Fakturujeme Vám:	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Celkom
1. Hov.zad.Stehno	kg	5,00	8,10 €	40,50 €
2. Br.stehno	kg	10,24	4,90 €	50,18 €
3. Laborecká klob.	kg	1,34	4,95 €	6,63 €
4. Ud.slanina	kg	0,67	4,30 €	2,88 €
5. Parková klob.	kg	0,41	2,00 €	0,82 €
6. Br.stehno	ks	2,03	4,90 €	9,95 €
7. Br.bočik	kg	2,09	3,40 €	7,11 €
8. Br.plece	kg	4,28	3,90 €	16,69 €
9. Lipovská sal.	kg	2,19	3,10 €	6,79 €
10. Br.klobasa	kg	1,97	3,20 €	6,30 €
11. Tiamo sal.so syrom	kg	1,94	3,60 €	6,98 €
12. Kur.trup	ks	2,04	0,90 €	1,84 €
13. Br.kosti	kg	2,05	0,20 €	0,41 €
14. Br.Mast	kg	3,00	2,00 €	6,00 €
15. Ud.slanina	kg	1,02	4,30 €	4,39 €
16. Pražská šunka	kg	0,35	5,20 €	1,82 €
17.	kg			0,00 €
18.	kg			0,00 €
19.	kg			0,00 €
20.	kg			0,00 €
21.	kg			0,00 €
22.	kg			0,00 €
23.	kg			0,00 €
24.	kg			0,00 €
25.	kg			0,00 €
26.	kg			0,00 €
27. Helena Ničová Predajňa: Jasov 258	kg			0,00 €
28. IČO:32 705 646 IČ DPH: SK1023984621 Tel.: 0903 655 952	kg			0,00 €
29. ŽL.vyd. OÚ Kašice - okolie sp.č.120-98/15751/000 KO reg.č.:1504/98	kg			0,00 €
30.	kg			0,00 €
Konverzný kurz: 1€ = 30,1260 Skk				
			DOMOV DŮCHODCOV POPROČ ul. Obchodná 73 044 24 Poproč	Celkom: 169,29 €



Dodací list č.
(Daňový doklad)

10-1

Helena Ničová

Predajňa: Jasov 258

IČO: 32 705 646 IČ DPH: SK1023984621

Tel.: 0903 655 952

ŽL.vyd. OÚ Košice - okolie

IČDPH: 20-98/15751/000 KO reg.č.: 1504/98

IČ DPH

Dodávateľ

Dátum vystavenia 6.3.2012

Č. objednávky / zo dňa 5.3.2012

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

D.D. Poproč

IČO

IČ DPH

Odberateľ

P. č.	Predmet dodávky	Množstvo	J. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
1	H. zabl. stehus	5		8,10	40,50	
2	kr. stehus	10,24		4,90	50,18	
3	lahorecké kľel.	1,34		4,95	6,63	
4	kol. elanica	0,64		4,30	2,88	
5	počtkri kľel. s s	0,41		2,-	0,82	
DPH %						
Základ dane pre% DPH				Celková suma € 101,01		

Prevzal dňa

Podpis, pečiatka, príp. č. OP

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ
ul. Obchodná 73
044 24 Poproč

Vydal dňa 6.3.2012

Podpis, pečiatka

Helena Ničová

Predajňa: Jasov 258

IČO: 32 705 646 IČ DPH: SK1023984621

Tel.: 0903 655 952

ŽL.vyd. OÚ Košice - okolie

sp.č.: 20-98/15751/000 KO reg.č.: 1504/98

ŠPZ automobilu

Dodací list č.
(Daňový doklad)

10-11

Helena Ničová

Predajňa: Jasov 258

IČO: 32 705 646 IČ DPH: SK1023984621

Tel.: 0903 655 952

ŽL.vyd. OÚ Košice - okolie

IČDPH: 20-98/15751/000 KO reg.č.: 1504/98

IČ DPH

Dodávateľ

Dátum vystavenia 9.3.2012

Č. objednávky / zo dňa 5.3.2012

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

D.D. Poproč

IČO

IČ DPH

Odberateľ

P. č.	Predmet dodávky	Množstvo	J. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
1	ži. stehus	2,03		4,90	9,95	
2	ži. žock	2,09		3,40	7,11	
3	ži. pluce	4,18		3,90	16,69	
4	Lipovecké sal.	2,19		3,10	6,79	
5	ži. kľel. s s	1,94		3,20	6,30	
6	DAMO SAL. 20 g	1,94		3,60	6,98	
7	ku. terp.	2,04		0,90	1,84	
8	ži. kosti	2,05		0,20	0,41	
9	ži. marť	3,-		2,-	6,-	
10	kol. elanica	1,02		4,30	4,39	
11	Práči. čubla	0,35		5,20	1,82	
DPH %						
Základ dane pre% DPH				Celková suma € 68,28		

Prevzal dňa

Podpis, pečiatka, príp. č. OP

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ
ul. Obchodná 73
044 24 Poproč

Vydal dňa 9.3.2012

Podpis, pečiatka

Helena Ničová

Predajňa: Jasov 258

IČO: 32 705 646 IČ DPH: SK1023984621

Tel.: 0903 655 952

ŽL.vyd. OÚ Košice - okolie

sp.č.: 20-98/15751/000 KO reg.č.: 1504/98

ŠPZ automobilu